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TARİH DERS ÇALIŞILACAK KONU 

 

1 Temmuz 2023 Türkçe Sözcükte Anlam  

2 Temmuz 2023 Matematik Tam Sayılarla İşlemler 

3 Temmuz 2023 Fen Bilimleri Güneş Sistemi ve Ötesi 

4 Temmuz 2023 Sosyal Bilgiler Birey ve Toplum Ünitesi 

5 Temmuz 2023 Din Kültürü Melek ve Ahiret İnancı 

6 Temmuz 2023 DİNLENME GÜNÜ 

7 Temmuz 2023 Türkçe Cümlede Anlam  

8 Temmuz 2023 Matematik Rasyonel Sayılar 

9 Temmuz 2023 Fen Bilimleri Hücre ve Bölünmeler 

10 Temmuz 2023 Sosyal Bilgiler Beylikten Cihan Devletine 

11 Temmuz 2023 Din Kültürü Hac ve Kurban 

12 Temmuz 2023 DİNLENME GÜNÜ 

13 Temmuz 2023 Türkçe Parçada Anlam 

14 Temmuz 2023 Matematik Rasyonel Sayılarla İşlemler 

15 Temmuz 2023 Fen Bilimleri Kuvvet ve Enerji 

16 Temmuz 2023 Sosyal Bilgiler İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın 

17 Temmuz 2023 Din Kültürü Ahlaki Davranışlar 

18 Temmuz 2023 DİNLENME GÜNÜ 

19 Temmuz 2023 Türkçe Dil Bilgisi ( Fiiller, Fiil, Çekim Ekleri) 

20 Temmuz 2023 Matematik Cebirsel İfadeler 

21 Temmuz 2023 Fen Bilimleri Saf Madde ve Karışımlar 

22 Temmuz 2023 Sosyal Bilgiler Avrupa’da Uyanış  

23 Temmuz 2023 Din Kültürü Melek ve Ahiret İnancı 

24 Temmuz 2023 DİNLENME GÜNÜ 

25 Temmuz 2023 Türkçe Metin Türleri 

26 Temmuz 2023 Matematik Eşitlik ve Denklem 

27 Temmuz 2023 Fen Bilimleri Kuvvet ve Enerji 

28 Temmuz 2023 Sosyal Bilgiler Değişen Dünyada Değişen Osmanlı  

29 Temmuz 2023 Din Kültürü Hac ve Kurban 

30 Temmuz 2023 DİNLENME GÜNÜ 

31 Temmuz 2023 Türkçe Söz Sanatları  

1 Ağustos 2023 Matematik Tam Sayılarla İşlemler 

2 Ağustos 2023 Fen Bilimleri Güneş Sistemi ve Ötesi 

3 Ağustos 2023 Sosyal Bilgiler Osmanlı Kültürü 

4 Ağustos 2023 Din Kültürü Ahlaki Davranışlar 

5 Ağustos 2023 DİNLENME GÜNÜ 
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6 Ağustos 2023 Türkçe Sözcükte Anlam  

7 Ağustos 2023 Matematik Rasyonel Sayılar 

8 Ağustos 2023 Fen Bilimleri Hücre ve Bölünmeler 

9 Ağustos 2023 Sosyal Bilgiler Nereye Yerleşelim 

10 Ağustos 2023 Din Kültürü Melek ve Ahiret İnancı 

11 Ağustos 2023 DİNLENME GÜNÜ 

12 Ağustos 2023 Türkçe Cümlede Anlam 

13 Ağustos 2023 Matematik Rasyonel Sayılarla İşlemler 

14 Ağustos 2023 Fen Bilimleri Kuvvet ve Enerji 

15 Ağustos 2023 Sosyal Bilgiler Tablo ve Grafiklerle Ülkemiz 

16 Ağustos 2023 Din Kültürü Hac ve Kurban 

17 Ağustos 2023 DİNLENME GÜNÜ 

18 Ağustos 2023 Türkçe Parçada Anlam  

19 Ağustos 2023 Matematik Cebirsel İfadeler 

20 Ağustos 2023 Fen Bilimleri Saf Madde ve Karışımlar 

21 Ağustos 2023 Sosyal Bilgiler Doğduğun Yer mi, Doyduğun Yer mi? 

22 Ağustos 2023 Din Kültürü Ahlaki Davranışlar 

23 Ağustos 2023 DİNLENME GÜNÜ 

24 Ağustos 2023 Türkçe Dil Bilgisi (Fiiller Fiil, Çekim Ekleri) 

25 Ağustos 2023 Matematik Eşitlik ve Denklem 

26 Ağustos 2023 Fen Bilimleri Hücre ve Bölünmeler 

27 Ağustos 2023 Sosyal Bilgiler Beylikten Cihan Devletine 

28 Ağustos 2023 Din Kültürü Melek ve Ahiret İnancı 

29 Ağustos 2023 DİNLENME GÜNÜ 

30 Ağustos 2023 Tüm Dersler  Karma Test ve Denemeler 

31 Ağustos 2023 Tüm Dersler  Karma Test ve Denemeler 

1 Eylül 2023 Tüm Dersler  Karma Test ve Denemeler 

2 Eylül 2023 Tüm Dersler  Karma Test ve Denemeler 

3 Eylül 2023 BURSLULUK SINAVINDA BAŞARILAR 

Her konu çalışmasından sonra konu ile ilgili en az 10 soru çözmeye çalışınız. 

Bunun için MEB Kazanım Testlerinden ve Çıkmış Sorulardan yararlanabilirsiniz. 

DİKKAT!  

Sosyal Bilgiler Testinde 5 adet Din Kültürü sorusu da (21-25 arası) bulunmaktadır. 

Din Kültürü soruları ile Sosyal Bilgiler Testinin son 5 sorusunun (21-25 arası) cevapları aynıdır. 
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